
           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

Luis Mario Aparcero Fernández De Retana, Alcalde-Presidente al amparo de lo dispuesto en el
art. 21 de la Ley 7/85 Reguladora de las Bases del Régimen Local, he resuelto con esta fecha
dictar el siguiente

DECRETO

Visto el Decreto de la Alcaldía Presidencia de fecha 23 de marzo de 2022, grabado en el Libro
de Decretos con número 1804/2022, por el que se aprueba el listado definitivo de aspirantes
del proceso de selección  para  la provisión como funcionario de carrera de  SEIS plazas de
POLICÍA LOCAL (CINCO plazas mediante el sistema de acceso de turno libre y a través del
procedimiento  de  selección  de  oposición,  y  de  UNA mediante  sistema  de  movilidad  sin
ascenso, por el procedimiento del concurso de méritos), todas ellas vacantes en la plantilla y
relación  de  puestos  de  trabajo  de  este  Ayuntamiento,  pertenecientes  a  la  escala  de
Administración Especial, subescala de servicios especiales, categoría de Policía del Cuerpo de la
Policía Local, recogida en la oferta de empleo público para el ejercicio 2020. 

Visto que el citado Decreto se ha publicado en el Tablón de Edictos Electrónico, Tablón de
Edictos Físico, Portal de Transparencia el mismo día 23 de marzo de 2022 y se ha remitido
mediante anuncio al BOP de Cádiz para su publicación.

Visto que en el listado de aspirantes de CINCO plazas de Policía Local mediante el sistema de
acceso de turno libre y a través del procedimiento de selección de oposición existen aspirantes
duplicados,  incluso  triplicados,  se  procede  a  corregir  el  listado  definitivo,  sin  afectar  ésta
corrección al lugar de realización del examen, es decir, los aspirantes se presentarán en el
lugar asignado,  en el día y hora recogidos en el Decreto de la Alcaldía Presidencia de 23 de
febrero de 2023, de aprobación definitiva del listado definitivo de aspirantes a las plazas de
Policía Local del Ayuntamiento de Chipiona.

Los números afectados por duplicidad y triplicidad  y por tanto desaparecerán del listado
definitivo son los siguientes:

46, 66, 101, 156, 175, 183, 184, 193, 253, 255, 263, 271, 331, 332, 342, 351 y 355.

Éstos número se eliminarán del listado y no se remunerarán para no causar confusión a
los/as aspirantes, ya que el anuncio que se publicará en el BOP de Cádiz, hace referencia a
que los  números del  1-200 se presentarán en el  Palacio  de Ferias  y Exposiciones  y los
números del 201 al 429 se presentarán en el Pabellón del Polideportivo Municipal.

Del mismo modo, si algún/a aspirante no localiza su nombre en el listado, se puede poner en
contacto con Secretaría General y en el caso de omisión por error de la Administración, se
procederá a su inclusión en la misma.

Por todo lo anteriormente expuesto, HE RESUELTO: 

PRIMERO. Eliminar del listado definitivo los números 46, 66, 101, 156, 175, 183, 184, 193,
253, 255, 263, 271, 331, 332, 342, 351 y 355, por duplicidad y triplicidad, quedando la lista
definitiva de aspirantes admitidos las CINCO plazas de policía local mediante el sistema
de acceso de turno libre y a través del procedimiento de selección de oposición:

Página 1 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
1 

de
 1

5



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

Listado definitivo de aspirantes admitidos por el sistema de acceso de turno libre,
ordenados por orden de llamamiento, iniciando la lista el/la aspirante con la primera
letra de su apellido “V”, según BOE Núm. 153, del lunes 28 de junio de 2021, Sec.
II.B.,  Pág.  77264,  relativo  a  la  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al
Servicio de la Administración General del Estado :

ORDEN
LLAMAMIENTO 

(BOE 153/2021)
APELLIDOS Y NOMBRE DNI LUGAR REALIZACIÓN EXAMEN

1 VALADEZ ROMERO CARLOS ***5566** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

2 VALERO AGULLO JAIME ***7196** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

3 VARGAS VERDEJO JAVIER ***2481** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

4 VELA NARVAEZ MARIO ***9729** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

5 VIDAL BARBA JUAN LUIS ***7669** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

6
VILLENA MARMOL MARIA DEL 
CARMEN

***4921** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

7 ZARAZAGA GONZALEZ ALVARO ***4041** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

8 ZARAZAGA GUTIERREZ ANTONIO ***3687** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

9
ABAD VAZQUEZ FRANCISCO 
JAVIER

***3499** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

10 ABADIAS MUÑIZ ROBERTO JESUS ***6647** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

11 ACEDO GUERRERO IVAN ***3048** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

12 ACOSTA GARCIA JOSE MANUEL ***1856** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

13 ACOSTA RICO MARIA TERESA ***9326** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

14 AGUILAR SABIO CLAUDIA ***1767** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

15
AGUILERA MOLINA ANGELES 
MARIA

***5497** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

16 ALCANTARA SANCHEZ RAUL ***6884** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

17 ALCÓN HARANA VICTOR ***7955** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

18 ALCON PEREZ EDUARDO ***4088** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

19 ALFEREZ GOMEZ REINALDO ***9081** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

20 ALMAGRO ALARCON CRISTIAN ***6465** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

21 ALONSO VIDAL ANA MARIA ***3600** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

22 ALPRESA RICART MARIA ELENA ***0015** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

23 ALVAREZ AGUILERA INES ***8732** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

24
ALVAREZ ESPINOSA Mª DEL 
CARMEN

***2450** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

25
ALVAREZ FERNANDEZ FRANCISCO
JAVIER

***6086** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

26 ALVAREZ FERNANDEZ JESUS ***1939** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

Página 2 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
2 

de
 1

5



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

27 ALVAREZ JIMENEZ MARIA JOSE ***4392** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

28 ALVAREZ PEREZ ANTONIO JOSE ***1043** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

29 ALVARIÑO ACUÑA JOSE ***2333** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

30 ANDRADA CALZO BEATRIZ ***4518** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

31 ANDRADES LOPEZ ANA ***7626** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

32 ANDREU GARCIA MARIO ***4464** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

33 APRESA DOBLADO JESUS ***2533** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

34 ARAGON MARCOS MARIANA ***6767** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

35 ARENAS URBANO JOSE CARLOS ***4582** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

36 AUGER-RUIZ MORENO ELISABET ***1263** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

37 AVILA VARGAS JOSE ALBERTO ***9508** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

38 BAENA PULIDO HUGO ***1394** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

39 BALBUENA MÁRQUEZ BELÉN ***2631** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

40 BARCOS SANCHEZ SERGIO ***7430** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

41 BAREA PRIETO RAFAEL ***1282** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

42 BARRIOS VILAN JOAQUIN ***8580** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

43 BARROSO BLANDINO PABLO ***3751** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

44 BELLIDO ROBLES MYRIAM ***5111** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

45 BENITEZ CARMONA JESUS ***4462** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

47
BENITEZ CARMONA MANUEL 
IGNACIO

***7384** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

48 BENITEZ GONZALEZ ISABEL ***5991** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

49 BENITEZ ROMERO ANTONIO ***3537** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

50 BERNAL MATABUENA FIDEL ***7842** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

51 BERNAL MONTALBAN ANTONIO ***3767** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

52 BLANES GARCIA BELEN ***3702** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

53 BOAL HIDALGO MARIA NAIARA ***9378** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

54 BONILLA GONZÁLEZ AMELIA ***6122** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

55 BORREGO CASAS JUAN MANUEL ***4986** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

56 BUENO NEIRA MARIA SOLEDAD ***0399** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

57 BURGOS FLORES PABLO ***1362** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

58 CABELLO ALONSO JUAN IGNACIO ***6157** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

59 CABO RUIZ ANGELES ***7218** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

Página 3 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
3 

de
 1

5



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

60
CALDERON BENITEZ FRANCISCO 
JAVIER

***8081** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

61
CALDERON LORENZO ANTONIO 
LUIS

***8164** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

62 CALLE DE LOS SANTOS MARTA ***7384** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

63 CALVENTE SALAS FERNANDO ***8138** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

64
CALZADO DELGADO LORENA 
SETEFILLA

***0295** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

65 CAMACHO GOMEZ MIGUEL ANGEL ***6347** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

67 CAMPANARIO LOBO JESUS JOSE ***2862** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

68 CAMPOS CRESPO SERGIO ***0605** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

69 CAÑADA RUIZ JOSE ANTONIO ***6927** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

70
CAÑAS GONZALEZ MARIA DEL 
CARMEN

***2739** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

71 CARABALLO RODRIGUEZ MARIA ***5774** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

72 CARDENAS CAMPOS ALVARO ***7018** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

73
CARDENAS GUTIERREZ MARIA 
YURENA

***6174** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

74 CARMONA ALONSO IVAN ***6875** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

75 CARMONA PANADERO JORGE ***5283** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

76 CARO MONTERO EZEQUIEL ***5712** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

77 CARO SEGURA JOSE MANUEL ***8663** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

78
CARRELLAN GARCIA LUIS 
ANTONIO

***1556** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

79 CARRILLO ALANIS JESUS MARIA ***3588** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

80 CASERO SILVA MANUEL DAVID ***6536** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

81 CASTAÑO SOLER ISABEL PILAR ***7165** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

82 CASTILLA RUIZ MIRIAM ***7405** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

83 CASTILLERO BAREA LYDIA MARIA ***4300** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

84 CASTRO AMAYA RAMON ***9396** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

85 CAZALLA PAMOS TOMAS JESUS ***5204** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

86 CEJUDO MARIN ALVARO ***2224** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

87 CHAMIZO SALCEDO ROCIO ESTER ***2747** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

88 CLAUS GARCIA JORDI ***0524** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

89 CLAVIJO ORTIZ ANDRES ***7113** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

90 CLAVIJO ORTIZ GERMAN JESUS ***7369** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

91 CORDERO TORO DAVID ***7298** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

92 CORRAL CAMPANARIO ***7455** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 

Página 4 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
4 

de
 1

5



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

FRANCISCO JESUS DE CHIPIONA

93 CORRAL MARTIN FRANCISCO JOSE ***1966** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

94 DATO HERNANDEZ IVAN ***6695** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

95
DE LA CRUZ GUIJARRO MIGUEL 
ANGEL

***9043** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

96 DE LOS REYES BUENO IVAN ***3447** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

97 DE LUQUE FUENTES HUGO ***6990** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

98 DEL POZO MARTINEZ ALEJANDRO ***4927** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

99
DEL RIO SANCHEZ MATAMOROS 
JOAQUIN

***1916** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

100 DELGADO DEL RIO MIGUEL ***8085** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

102 DELGADO DELGADO RAFAEL ***9868** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

103
DELGADO FERNANDEZ 
FRANCISCO MANUEL

***8333** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

104 DELGADO HUERTA ANTONIO ***4455** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

105 DIAZ NIETO MANUEL ***6458** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

106 DIAZ RIOS MARTA ***5665** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

107 DOBLADO MARTIN ADRIAN ***0121** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

108
DOMINGUEZ BAENA JUAN 
MANUEL

***0347** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

109
DOMINGUEZ JIMENEZ MARIA 
CARMEN

***5096** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

110
DOMINGUEZ MORILLO VICTORIA 
EUGENIA

***8300** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

111 DOMINGUEZ ROSILLO ISRAEL ***8037** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

112
DONCEL MORIANO BERMUDEZ 
MANUEL CARLOS

***6138** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

113 DURAN BARRIOS RAFAEL JOSE ***2430** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

114
EL MOUSATI DOUALLAL 
ABDERRAHMAN

***2748** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

115 ESCALANTE AGUILAR JUAN ***0437** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

116
ESCAMILLA REBOLLO JOSE 
MANUEL

***8553** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

117 ESCAÑUELA ESTEVEZ YASMINA ***2628** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

118
EXTREMERA ROBLES MARIA 
CONCEPCION

***3598** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

119 FERNANDEZ BELTRAN ALEXIS ***3317** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

120
FERNANDEZ FURELOS CARLOS 
RAFAEL

***5966** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

121 FERNANDEZ RUIZ ALEJANDRO ***7628** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

122 FERNANDEZ VERA ISRAEL ***0619** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

123 FLORIDO PERALTA JOSE LUIS ***1637** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

124 FRANCISCO JOSE OCAÑA BUENDIA ***2606** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 

Página 5 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
5 

de
 1

5



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

DE CHIPIONA

125 FRANCO GARCIA FERNANDO ***2923** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

126 FRANCO PINEDA ANTONIO ***5449** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

127 FRESNEDA MUÑOZ SAMUEL ***0947** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

128 GAGO RITE MARIA DE LA CINTA ***4898** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

129
GALVAN RAMIREZ CARLOS 
ALBERTO

***4309** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

130
GALVEZ CERRILLO ROCIO DE LOS 
ANGELES

***0228** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

131
GAMAZA ACUÑA FRANCISCO 
JAVIER

***9901** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

132 GAMAZA ACUÑA MIGUEL ***9901** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

133
GARCIA AGUILAR MARIA DE LAS 
MERCEDES

***8272** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

134 GARCÍA ASTRUA ANTONIO JESUS ***4922** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

135 GARCIA CARDENAS CEISTINA ***6575** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

136 GARCIA FALCON ANGEL LUIS ***8787** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

137 GARCIA GONZALEZ ANA ISABEL ***0636** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

138 GARCIA MANSILLA ANGEL ***5966** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

139 GARCIA MARTIN CRISTINA ***6888** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

140 GARCIA MORENO JOSE ANTONIO ***3551** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

141 GARCIA MORENO MARIA ***4513** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

142 GARCIA NAVARRO DIEGO ***1157** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

143 GARCIA PEREZ SORAYA ***5639** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

144 GARCIA SANCHEZ EMILIO ***9667** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

145 GARCIA SILVA MARGARITA ***1217** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

146 GARCIA TORRES DAVID ***4980** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

147
GARRAMIOLA RAMIREZ SAMUEL 
JESUS

***3090** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

148 GARRAN GARRIDO JUAN JOSE ***4758** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

149 GARRIDO AGUILAR ABRAHAM ***1896** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

150 GARRIDO MUÑIZ ANA MARIA ***2470** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

151 GARRIDO RODRIGUEZ JORGE LUIS ***3369** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

152
GOMEZ ABALOS FRANCISCO 
JAVIER

***8593** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

153 GOMEZ CANTO ESTEBAN ***0194** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

154
GOMEZ CASAS MARIA DE LOS 
ANGELES

***5011** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

155 GOMEZ LUQUE ASCENSION ***9266** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

Página 6 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
6 

de
 1

5



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

157 GOMEZ SANTOS IGNACIO ***6785** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

158 GONZALEZ CASTAÑO DAVID ***5969** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

159 GONZALEZ FLORENCIO ANDRES ***4749** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

160 GONZALEZ GONZALEZ DAVID ***7528** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

161
GONZALEZ LOPEZ-CEPERO 
FRANCISCO

***7299** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

162
GONZALEZ MANZANO JOSE 
MANUEL

***3530** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

163
GONZALEZ OLIVA JONATHAN 
MANUEL

***2198** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

164 GONZALEZ ORTIZ ALEJANDRO ***4528** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

165 GONZALEZ PALACIOS PABLO ***5021** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

166 GONZALEZ PALMA CARLOS JOSE ***4333** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

167 GONZALEZ PEREZ SARAY ***7303** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

168 GONZALEZ ROJAS JAVIER ***1827** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

169
GONZALEZ SILVA FRANCISCO 
JOSE

***3427** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

170 GONZALEZ VILLAVERDE JESUS ***2621** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

171 GUALDA VALLE SERGIO ***4499** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

172
GUERRERO FERNANDEZ 
ESPERANZA

***9266** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

173 GUERRERO FERNANDEZ SONIA ***3224** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

174
GUERRERO GUERRERO LUIS 
MANUEL

***6902** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

176
GUERRERO SEDEÑO MANUEL 
JESUS

***3208** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

177 GUEVARA BERMÚDEZ BELINDA ***8506** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

178 GUISADO MONGE ANTONIO ***3844** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

179 GUTIERREZ CAPOTE ALVARO ***5425** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

180 GUTIERREZ DEVESA DAVID ***8353** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

181 GUTIERREZ FUENTES JUAN LUSI ***6425** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

182 GUTIERREZ GONZALEZ ISIDORO ***1723** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

185 HERRERO MORA EDUARDO ***3173** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

186 HIDALGO ABADIA JUAN CARLOS ***0646** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

187 HINIESTA GOMEZ ALBERTO ***6672** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

188 HNICH PEREZ YUSUF ***1158** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

189
HURTADO ACEVEDO MARIA 
ANGELES

***4057** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

190 INFANTES RIOS DAVID ***5325** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

Página 7 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
7 

de
 1

5



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

191 JIMENEZ BLANDINO JOSE MANUEL ***7957** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

192 JIMENEZ LOPEZ ALBERTO ***2281** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

194 JIMENEZ RODRIGUEZ SAMUEL ***9815** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

195 JIMENEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO ***1863** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

196 JORDAN GONZALEZ LAURA ***3988** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

197 JOSE MANUEL ARAIZ FERNANDEZ ***5885** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

198 LARA PADILLA RAFAEL ***1861** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

199 LARA ROMERO DANIEL ***3528** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

200
LAVERDE ZAPATA JESSICA 
TATIANA

***3302** PALACIO DE FERIAS Y EXPOSICIONES 
DE CHIPIONA

201 LAYNEZ SALAS MIGUEL JOSE ***1979** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

202 LEAL ROMERO DIEGO ***7383** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

203 LEON MATEOS ALBERTO ***6451** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

204 LIGERO VARELA ANTONIO JOSÉ ***1548** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

205 LIMONES GUTIERREZ ELENA ***2816** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

206 LOBATO IZQUIERDO JOSE CARLOS ***8322** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

207 LOMA DOMINGUEZ PABLO ***7157** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

208 LOPEZ BARRIONUEVO BELEN ***1319** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

209 LOPEZ BURGOS LAURA ***4832** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

210 LOPEZ CALVO ALVARO ***4392** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

211 LOPEZ GARCIA FERNANDO ***9117** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

212 LOPEZ MAYO FRANCISCO ***4664** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

213 LOPEZ ORDOÑEZ MANUEL ***6636** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

214 LOPEZ RICO JOSE DAVID ***3261** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

215 LOPEZ TORRES SERAFIN ***1099** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

216 LUNA VAZQUEZ OSCAR ***6466** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

217 LUQUE GUILLOTO JULIAN ***8685** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

218 LUQUE LAMA RAFAEL ***9658** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

219 MACHO SÁNCHEZ MIGUEL ÁNGEL ***1826** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

220 MADROÑAL LEON CARLOS ***2660** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

221 MADUEÑO ZAYAS ADRIAN ***3688** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

222 MAGRIZ ARRIAZA JOSE MARIA ***6081** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

223 MAQUEDA PAEZ MANUEL JESUS ***2634** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

Página 8 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
8 

de
 1

5



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

224 MARCHENA GARCIA DIEGO JESUS ***9348** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

225 MARIN BENITEZ PABLO ***4332** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

226 MARIN CARABALLO NOELIA ***4077** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

227 MARIN RUIZ DAVID ***3448** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

228 MARISCAL QUIROS CARLOS ***6481** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

229
MARISCAL REGUERA FRANCISCO 
JOSE

***9200** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

230 MARMOL PADILLA JAVIER ***1564** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

231 MARQUEZ PEREZ JULIO JOSE ***3588** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

232 MARTIN DOMINGUEZ ADRIAN ***9723** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

233 MARTIN ESCRIBANO LUIS MARIA ***0578** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

234
MARTIN FERNANDEZ MANUEL 
JESUS

***9141** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

235 MARTIN MONTAVEZ JUAN MIGUEL ***5805** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

236
MARTIN RODRIGUEZ ANTONIO 
VICENTE

***8244** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

237
MARTINEZ BONHOMO JOSE 
RAMON

***1810** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

238
MARTINEZ CARVAJAL PEDRO 
MANUEL

***8404** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

239 MARTINEZ GARRET FEDERICO ***3327** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

240
MARTINEZ GARRIDO FRANCISCO 
JAVIER

***8473** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

241
MARTINEZ GOMEZ MANUEL 
ANTONIO

***2027** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

242 MARTINEZ MARTINEZ DAVID ***9596** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

243 MARTINEZ MAYA SILVIA ***4529** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

244 MARTINEZ MORENO VERONICA ***8534** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

245 MARTINEZ NUÑEZ OSCAR ***4012** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

246
MARTOS ALE AUXILIADORA 
CONSOLACION

***2200** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

247 MAZEROLLE MENUDO FERNANDO ***3963** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

248 MEDINA GONZALEZ CAYETANO ***3292** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

249 MEDINLLA GALEANO ALICIA ***7273** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

250 MELGAR CARRASCO JUAN ***0638** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

251
MELLADO HERRUZO VICTOR 
MANUEL

***6071** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

252 MENDOZA FLORES ALEJANDRO ***9047** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

254 MIGUEZ ROJO MANUEL ***6984** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

256 MIRABENT MENDEZ ANTONIO ***7450** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

Página 9 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
9 

de
 1

5



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

257 MOCHON LINARES OMAIRA ***4084** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

258 MOLIN MARTIN ELENA ***6192** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

259
MONTERO MONTERO FRANCISCO 
JAVIER

***7860** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

260 MONTES MONGE PABLO ***3937** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

261 MONTORO RAMOS MIGUEL ANGEL ***4552** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

262 MONTOYA RINCON ENRIQUE ***3188** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

264 MORA PALACIOS ALVARO ***7345** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

265 MORAL MEJIAS JUAN CARLOS ***5489** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

266 MORAL RODRIGUEZ FELIX ***3612** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

267 MORAL SANCHEZ JOAQUIN DEL ***8427** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

268 MORALES BOTANA LUIS ***7088** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

269
MORALES SANTOCILDES JOSE 
ANTONIO

***3801** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

270
MORENO CERVANTES MIGUEL 
ANGEL

***6452** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

272 MORENO DE LOS SANTOS IVÁN ***0593** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

273
MORENO DOMINGUEZ JUAN 
ANTONIO

***4333** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

274 MORENO FERNANDEZ LAZARO ***3115** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

275 MORENO GARCIA JOSE MANUEL ***9893** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

276 MORENO GUTIERREZ JULIAN ***3669** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

277 MORENO MUÑOZ JULIO ***9130** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

278 MORENO ROMERO ESTEFANIA ***6159** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

279 MORENO VILCHES PAULA ***2796** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

280
MORILLO GODOY MANUEL 
CARLOS

***1282** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

281 MUÑOZ CORONILLA PABLO ***2691** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

282 MUÑOZ GOSALBEZ ANA MARIA ***8030** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

283 MUÑOZ MARTINEZ RAFAEL ***8942** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

284 MUÑOZ MUÑOZ ANA ***2263** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

285 MUÑOZ NIETO ANA ***1551** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

286 MUÑOZ REINA VIDAL ***1809** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

287 MUÑOZ VINUESA SILVIA ***3895** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

288 NARANJO SANCHEZ JACOBO ***1008** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

289 NARVAEZ ORTIZ BARTOLOME ***6386** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

290 NEVADO GARCIA JOSE ANTONIO ***4911** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 

Página 10 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
10

 d
e 

15



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

MANUEL CASTAÑO OLI

291 NIETO BENITEZ LUIS ***3750** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

292 NIEVES MARTIN ALEJANDRO ***6150** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

293 NUÑEZ RINCON AMALIA ***0087** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

294 OCAÑA BUENDÍA FRANCISCO JOSÉ ***2606** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

295 OCHOA LOPEZ ALEJANDRO ***4877** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

296 OJEDA SANTAMARIA DAVID ***5291** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

297
ORIHUELA DURAN MARCOS 
ANTONIO

***3030** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

298 ORTA LAGARES JOSE ANTONIO ***8060** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

299 ORTEGA CARRANZA RAUL ***5363** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

300 ORTEGA CARRASCO DANIEL ***1756** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

301 ORTEGA FLORES PEDRO ***5546** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

302 ORTEGA JIMENEZ RAQUEL ***0742** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

303 ORTEGA PALOMO DANIEL ***2732** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

304 ORTEGA TORO MANUEL ANTONIO ***1288** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

305 ORTIZ IZQUIERDO JUAN ANTONIO ***7289** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

306 PANADERO LOPEZ PEDRO ***2852** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

307 PANIAGUA PRIETO JOSE ANTONIO ***1594** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

308 PANTOJA MORALES CARLOS ***0569** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

309 PARRAGA BUZON JOSE JOAQUIN ***4906** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

310 PASCUAL CUEVAS MARINA ***4998** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

311 PASCUAL ORTIZ DAVID ***8236** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

312 PAZOS RODRIGUEZ JUAN IGNACIO ***1483** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

313 PELAYO FRANCO JUAN MANUEL ***9304** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

314 PELUFFO JIMENEZ PAOLA ***9666** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

315 PEÑA JIMENEZ JUAN ANTONIO ***9048** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

316 PERAL ACEVEDO VICTOR MANUEL ***2081** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

317 PERAL MARTIN ISAAC ***6131** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

318 PERALES ARRIBAS CLAUDIA ***3349** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

319 PERALES CHIA OSCAR ***3315** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

320 PEREZ BECERRA SAMUEL ***8016** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

321 PEREZ BONILLO ANDRES ***4629** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

322 PEREZ DE LA LASTRA PASTOR ***1942** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 

Página 11 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
11

 d
e 

15



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

MANUEL MANUEL CASTAÑO OLI

323 PEREZ GALVEZ CRISTINA ***8914** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

324 PEREZ GIJON SAMUEL ***1916** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

325 PEREZ MARTIN DAVID ***8295** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

326 PEREZ MARTIN ROCIO ESPERANZA ***4275** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

327 PEREZ MONTERO ALAIN ***1840** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

328 PÉREZ RUIZ FRANCISCO JOSÉ ***6713** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

329 PEREZ RUIZ TOMAS ***8356** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

330 PERNIA DEBE VERONICA ***1031** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

333 PIEDRA PEREZ MELODIA MARIA ***5614** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

334 PINEDA PEREZ JESUS ***5497** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

335 PLAZUELO SEGURA ANGEL ***1233** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

336 PORRAS RODRIGUEZ MANUEL ***7163** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

337
PRIEGUE PEREZ FRANCISCO 
JAVIER

***8381** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

338 PRIETO CRUZ JOSE ENRIQUE ***4128** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

339 PRIETO GALLEGO EZEQUIEL ***9337** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

340 PUENTE MADERA ADRIAN ***6679** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

341 QUILON GARCIA JOSE ANTONIO ***8447** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

343 QUIROS SANCHEZ NAIRA ***5704** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

344 RAMIREZ CABELLO ANA ISABEL ***5971** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

345 RAMIREZ FERNANDEZ PABLO ***9790** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

346 RAMIREZ GOMEZ MARTA ***3091** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

347 RAMIREZ GUERRERO MARTA ***4679** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

348 RAMIREZ RUIZ JORDI ***6615** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

349 RECIO RAYA RAFAEL ***1401** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

350 RECIO RUIZ CRISTOBAL DAVID ***9635** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

352 REQUENA PRIETO TOMAS ***9271** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

353 REYES ALVAREZ NATALIA ***1053** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

354 RICARDI PEINADO SE MARIA ***3870** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

356 RIOS GARCIA RICARDO ***0941** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

357 RIVAS HIDALGO SALVADOR ***3630** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

358 RIVAS MARGALEF INMACULADA ***0300** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

359 RIVERA DIAZ CRISTINA ***8621** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 

Página 12 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
12

 d
e 

15



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

MANUEL CASTAÑO OLI

360
RIVERO CABRERA MARIA DEL 
CARMEN

***8672** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

361 ROBLES CHATAO MANUEL JESUS ***7661** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

362
RODRIGUEZ BERNAL ANTONIO 
MANUEL

***3355** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

363 RODRIGUEZ CAMPUZANO JOSE ***5119** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

364 RODRIGUEZ CARRERA ANGELA ***3198** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

365 RODRIGUEZ CORONEL TAMARA ***6620** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

366
RODRIGUEZ EZQUERRA 
ALEJANDRO

***6100** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

367
RODRIGUEZ GONZALEZ 
FRANCISCO JAVIER

***3941** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

368
RODRIGUEZ MARQUEZ FRANCISCO
ANTONIO

***0638** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

369 RODRIGUEZ MORENO EMILIO ***0732** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

370 RODRIGUEZ MUÑOZ CHRISTIAN ***2597** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

371 RODRIGUEZ NUÑEZ JULIO ***3996** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

372 RODRIGUEZ PEREZ DAVID ***7858** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

373 RODRIGUEZ SOLIS JOSE ANTONIO ***1999** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

374 RODRIGUEZ SOLIS JUAN ***1999** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

375 RODRIGUEZ VALLE JUAN ***3761** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

376 ROMAY HERRERA AMANDA ***5098** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

377 ROMERO CABALLERO EUGENIO ***8203** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

378 ROMERO CARRASCO JAVIER ***7839** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

379 ROMERO CORDERO JAVIER ***3810** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

380 ROMERO GONZALEZ RAFAEL ***1343** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

381
ROMERO MARTIN RICIO DE LAS 
MARISMAS

***3490** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

382 ROMERO MOLINA JOSE ANTONIO ***8860** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

383 ROMERO OLIVEROS ÁLVARO ***1290** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

384 ROMERO OLIVEROS RAFAEL ***0626** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

385 RONDON MORALES JAVIER ***5904** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

386 RUBIALES JULIA LUCIA ***7090** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

387 RUBIO GRANADO ANGELA ***2482** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

388 RUEDA GARCÍA ALBERTO ***9345** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

389 RUIZ BARRAGAN MANUEL ***3911** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

390 RUIZ DELGADO RICARDO ***7962** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

Página 13 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
13

 d
e 

15



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

391 RUIZ GARCÍA JOSÉ ***1922** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

392 RUIZ LOPEZ PEDRO MARIA ***9735** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

393 RUIZ PAVON BALBINA ***5078** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

394 RUIZ PIÑERO VANESA ***8330** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

395 RUIZ VELASCO JESUS ***3267** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

396 SABORIDO QUIÑONES ALMUDENA ***1425** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

397 SAENZ BEATO FRANCISCO JAVIER ***4864** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

398 SALA CARRASCO DANIEL ***0574** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

399 SALAMANCA RODRÍGUEZ RAUL ***5025** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

400 SALAS ALVAREZ LAURA ***4491** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

401 SANCHEZ ALCAZAR DANIEL JOSE ***6498** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

402 SANCHEZ DELGADO JOSE CARLOS ***8356** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

403 SANCHEZ DUEÑAS JOSE MARIA ***1918** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

404 SANCHEZ GALLEGO ALVARO ***3177** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

405 SANCHEZ GARCIA JUAN JOSE ***1937** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

406 SANCHEZ GIL ANTONIO ***3816** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

407 SANCHEZ MORENO JUAN DIEGO ***4213** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

408 SANCHEZ RODRIGUEZ JESUS ***4989** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

409 SANCHEZ SARAVIA FRANCISCO ***4013** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

410 SARMIENTO FERNANDEZ DANIEL ***6532** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

411 SERNA ROMERO RAUL ***0410** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

412 SERRANO GIL FELIX ***9235** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

413 SIGLER ROMERO ANGEL ***0969** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

414 SOLIS MIRANDA ALEXANDRA ***9565** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

415 SORIANO GUICHOT ALEJANDRO ***9714** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

416
SOUSA ZAMORA TAMARA DEL 
ROCIO

***4593** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

417
SUAREZ RODRIGUEZ MIGUEL 
ANGEL

***0796** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

418 SUAZO GUERRERO DANIEL ***5676** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

419
TIRADO VERDUN NARCISO 
FERNANDO

***4036** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

420 TOLEDO LOPEZ ANTONIO JESUS ***0267** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

421 TORANZO ORTIZ RAUL ***2881** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

422
TORRANO CAMACHO FRANCISCO 
JOSE

***1214** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

Página 14 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
14

 d
e 

15



           DELEGACIÓN DE SECRETARIA

               EZR/ezr

423 TORRES CIFUENTES MARIA ***7388** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

424 TORRES LOPEZ PAULA ***6006** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

425
TRAVESEDO DOBARGANES 
SERGIO

***1056** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

426 TRIPIANA CIVICO EVA ***4645** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

427 TRONCOSO GONZALEZ DAVID ***1322** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

428 TUNDIDOR ALVAREZ JOSE MARIA ***7632** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

429 TURRILLO JIMENEZ DANIEL JESUS ***8550** PABELLÓN POLIDEPORTIVO MUNICIPAL 
MANUEL CASTAÑO OLI

SEGUNDO.- Publíquese la presente resolución en el Tablón de Edictos así como, en el Portal
de Transparencia de este Ayuntamiento.

TERCERO.- Dar cuenta al Pleno de la presente resolución en la primera sesión ordinaria que
se celebre. 

Así lo manda y firma el  Alcalde-Presidente,  a la fecha del  documento  firmado
electrónicamente.

EL ALCALDE PRESIDENTE

Transcribe al Libro de Resoluciones de Alcaldía, 
LA SECRETARIA GENERAL
RD 128/2018, de 16 de marzo)

Página 15 de 15

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 S
U

I2
 R

kU
z 

Q
jlE

 R
T

I2
 R

U
Q

z 
| V

er
if

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

ch
ip

io
na

.e
s/

V
al

id
ad

or
C

SV
D

oc
um

en
to

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

 la
 s

ed
e 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
l  

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 C
hi

pi
on

a 
| P

ág
in

a 
15

 d
e 

15


		2022-03-24T10:51:43+0100
	APARCERO FERNANDEZ DE RETANA LUIS MARIO - 17858343Q


	

		2022-03-24T12:14:24+0100
	ZAMBRANO ROMERO ELENA - 47004877F


	



